Bu nəslin təməlini qoyan Nəcəf bəyin nəsil
davamçıları - oğlu Məhəmməd, daha sonralar isə - Kiçi xan, İbax, Paşa bəy, Ziyad adlı şəxsiyyətlər
olmuşlar [8].

Epiqraf alim, akademik Məşədixanım Nemətin tədqiqatlarında (qəbir daşındakı yazıya
əsasən, vəfat tarixi hicri 1322 = 1904-05 il) adı keçən Nüşabə xanım “zəvvar ... bəyin qızının
nəticəsi” kimi qeyd olunsa da, sonrakı tədqiqatlar sayəsində bu xanımın XIX əsrin sonunda Ağçay
kəndindəki 10 taqar (taqar – torpaqla əlaqədar ölçü vahidi) biçin sahəsi sahibi, yerli bəy ailələlərinin
rəhbəri, imkanlı şəxs Setavbəyin nəticəsi olduğu müəyyən edilmişdir [8].